



報道関係者各位

2012年10月9日

ガンホー・オンライン・エンターテイメント株式会社 株式会社ガマニアデジタルエンターテインメント

# 「ガンホーゲームズ」に、新チャネリングタイトル登場! 童話史上、最もアリエナイおとぎ話『Dream Drops(ドリーム ドロップス)』 「ガンホーゲームズ」にてオープンβテスト開始! ~ ガンホー限定アイテムがもらえるキャンペーンも開催!~

ガンホー・オンライン・エンターテイメント株式会社(本社所在地:東京都千代田区、代表取締役社長 CEO:森下一喜、以下ガンホー)は、株式会社ガマニアデジタルエンターテインメント(本社:東京都品川区、代表取締役 COO: 浅井 清、以下ガマニア)Dream Drops(ドリーム ドロップス)」を、ガンホーのゲームポータルサイトである「ガンホーゲームズ」(http://www.gungho.jp/)にて、チャネリングサービス[※]を行うことを発表いたします。

『Dream Drops』はガンホーゲームズにてチャネリング中の「ルーセントハート」「DIVINA(ディビーナ)」などを手掛けた開発会社によるゲームタイトルとなり、「白雪姫」「不思議の国のアリス」など、誰もが知っている様々なおとぎ話をモチーフに、大胆なアレンジを加えた世界観と物語が楽しめるキュートなMMORPGとなっております。

日本国内でのサービス運営・企画・管理・集客はガマニアが、「ガンホーゲームズ」での告知および集客はガンホーが行います。

『Dream Drops』は、10月9日(火)15:00にガンホーゲームズ内公式サイトの公開およびオープン $\beta$  テストを開始するとともに、「ガンホーゲームズ」にて『Dream Drops』のID登録をされた方に、限定のゲーム内アイテムがもれなくもらえるキャンペーンを開催します。

ガンホーでは「ガンホーゲームズ」のサービス価値と顧客満足度のさらなる向上を、ガマニアでは「ガンホーゲームズ」ユーザーへの『Dream Drops』のタイトル訴求と新規利用者の拡充を図り、今後もパートナーシップを深めることでオンラインゲーム業界の活性化に努めてまいります。

[※]チャネリングとは、他社が運営するオンラインゲームタイトルを「ガンホーゲームズ」でプレイできるようになることです。 「ガンホーゲームズ」にてログイン ID を登録することで、『Dream Drops』を「ガンホーゲームズ」から簡単にプレイいただけます。

### 【基本情報】

タ イ ト ル :『Dream Drops(ドリーム ドロップス)』

ジャンル:メルヘントラベルRPG

課 金 形 態 : 基本プレイ無料(アイテム課金方式)

とってもキュートな MMORPG!

「白雪姫」「アリス」「シンデレラ」「ピーターパン」といった 誰もが知っている登場人物達と、これまでのストーリーとは

ちょっと違う童話の世界を冒険しよう!



ガンホーゲームズ内公式サイト: http://www.gungho.jp/dd/promotion/(15:00オープン予定)

コピーライト表 記 :(C) 2012 PlayCoo Corporation

(C) 2012 Gamania Digital Entertainment Co., Ltd.

(C) GungHo Online Entertainment, Inc. All Rights Reserved.

【ガンホーゲームズ限定『Dream Drops』チャネリングサービス開始記念キャンペーン】

#### ■キャンペーン概要

キャンペーン期間中にガンホーゲームズで『Dream Drops』のゲームアカウント ID を新規登録すると、もれなく限定のゲーム内アイテム「髪:モジャブルの角」と、「ファント」50 個をプレゼント。

#### ■賞品内容

「髪:モジャブルの角」(攻撃速度+1.0%、詠唱速度+1.0%) 「ファント」50個(ファント:呼び出した「ドール」の出現時間を延ばすアイテム)

#### ■キャンペーン期間

2012年10月9日(火)15:00~2012年11月5(月)定期メンテナンス前まで

【ガンホーゲームズ内『Dream Drops』メンバーサイト】 http://dd.gg.gamania.co.jp/(15:00 オープン予定) ※詳しくは『Dream Drops』 公式サイトをご確認ください。

## 【参考画像】



『Dream Drops』 ロゴ



『Dream Drops』 ガンホー限定ゲーム内アイテム 「髪:モジャブルの角」ゲーム内画像





『Dream Drops』 ゲーム内画像



『Dream Drops』 キャラクターイメージイラスト

※上記画像はイメージです。予告なく変更する場合がございますので、ご了承ください。

## 【会社概要】

会社名: ガンホー・オンライン・エンターテイメント株式会社

英文社名 : GungHo Online Entertainment, Inc.

本社所在地 : 東京都千代田区丸の内3丁目8番1号 住友不動産丸の内ビル

代表取締役社長CEO : 森下 一喜

資本金 : 5,331,384千円 (2012年3月末日現在)

設立 : 1998年7月1日

URL : http://www.gungho.co.jp/

会社名 :株式会社ガマニアデジタルエンターテインメント

英文社名 :Gamania Digital Entertainment

本社所在地 :東京都品川区大井1-20-10 住友大井町ビル南館3F

代表取締役COO :浅井 清

資本金 :410,000,000円(2011年9月現在)

設立 :2001年8月

URL :http://www.gamania.co.jp/

## 【本リリースに関する報道関係の皆様からのお問い合わせ先 (記事内での掲載はご遠慮ください)】

ガンホー・オンライン・エンターテイメント株式会社

オンライン本部第1パブリッシング部マーケティング&プロモーション課

越塚、小椋 TEL: 03-6895-1652